平成28年３月14日

各  位

会 社 名  株  式  会  社  ハ ロ ー ズ

代表者名  代表取締役社長  佐 藤 利 行

（コード番号:2742 東証第一部）

問合せ先  取締役副社長  佐 藤 太 志

（電話番号 086-483-1011）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成28年３月12日開催の取締役会において、下記のとおりの人事異動を行うこと

を決議し、同日付（平成28年３月12日）で実施いたしましたので、お知らせいたします。

１．取締役の委嘱業務の変更

２．執行役員の人事異動及び選任

３．部室長の人事異動

以上

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

亀井 公一

専務取締役

商品ライン本部長

兼 販売企画部長

専務取締役

商品ライン本部長

兼 商品管理室長

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

花岡 茂樹

執行役員

店舗運営ライン本部 部長

兼 広島地区長

執行役員

店舗運営ライン本部 担当部長

兼 広島地区長

橋元 克浩

執行役員

商品ライン本部

業務システム部長

商品ライン本部

業務システム部長

砂田 健二

執行役員

管理本部

人事教育部長

管理本部

人事教育部長

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

太田 光一
商品ライン本部

商品管理室長

商品ライン本部

販売企画部長

福本 吉美

店舗運営ライン本部

担当部長

兼 広島東部・倉敷地区長

店舗運営ライン本部

次長

兼 岡山地区長